
Absender: 
 
 
 
 

 
Regionalverband Saarbrücken 
Jagd- und Waffenbehörde 
Europaallee 11 
66113 Saarbrücken 
 

Antrag 
auf Erteilung bzw. Verlängerung eines Europäischen Feuerwaffenpasses 
 
Name: Vorname: 

Geb.-Datum: Geb.-Ort: 

Staatsangehörigkeit: Beruf: 

Anschrift: 

Personalausweis- oder Reisepass-Nr.:  

ausgestellt am: durch: 

 
Kenndaten der Feuerwaffe/n 

Nr. Art der Waffe Kaliber Hersteller/Modell Herst.-Nr. Kategorie 

1      

2      

3      

4      

5      

6      

7      

8      

* Für evtl. weitere Waffen bitte Zusatzblatt benutzen!  
 
 

Nummer des Jahresjagdscheines:        

Nummer der Waffenbesitzkarte/n:        

 

 

                            

(Ort/Datum)     (Unterschrift) 

 

 Bitte aktuelles Passbild beifügen  


